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Kontrakter 
Har en forening kontrakter kan de ses i menuen Forening.Kontrakter. 
Man kan søge kontrakter der er udløbet ved at sætte hak i ”Vis udløbne kontrakter”. 
 

 
 
 

Opret ny kontrakt 
 
Når en ny kontrakts skal oprettes og sendes til elektronisk underskrift i foreningen og 
hos spiller/forældre, så starter man med at klikke på ”Ny kontrakt” i højre side af 
”Kontrakter. 
 
En ny menu kommer frem hvor data på den person, der er logget på HåndOffice ligger i 
informationerne om ”Opretter”. 
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Tast navnet på den spiller der skal oprettes ny kontrakt på i ”Kontrakt navn” og vælg 
herefter den korrekte kontrakt version i ”Kontrakt skabelon”. 
Der ligger en dansk og en engelsk version af kontrakter. 
 

 
 
Når disse oplysninger er udfyldt, så skal der i ”Underskrivere” tilføjes de personer, der 
skal underskrive kontrakten inden den kan godkendes af DanskHåndbold. 
Det er i selskaber de nødvendige tegningsberettigede – rollen = ”Klubperson”. 
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Det skal altid være spiller/forældre der underskriver kontrakten til sidst – rollen = 
”Spiller/forældre”. 
 
Udfyld data på en linje og afslut ved at klikke på det grønne + 
Der kommer øverst en besked om at ”Underskriver er blevet tilføjet”. 
 

 
 
Klik på ”Send kontrakt” når alle underskrivere er angivet. 
 
Der kommer denne besked øverst i HåndOffice: 
 

 
 
Klik på OK for at sende. 
Denne besked kommer: 
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Kontrakten efter afsendelse fra HåndOffice 
 
Efter afsendelse fra HåndOffice er det ”GetAccept” systemet der overtager. 
Den person der står som ”Opretter” modtager en mail med en tom kontrakt, hvor navnet 
på spilleren er angivet. 
Spilleren har i nedenstående ikke samme navn som i eksemplet i HåndOffice! 
Afsender navnet er ”Morten Cornelius Nielsen”.  
Morten er administrator i ”GetAccept” systemet og er den eneste DanskHåndbold 
bruger der har adgang dertil. 
 

 
 
Klik på ”Vis dokument” åbner en uudfyldt kontrakt. 
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Denne mail ankommer kort tid efter. 
 

 
Linket (Url’en) er til kontrakten. 
 
 
Kontrakten ser således ud fra starten: 
 

 
 
Klik på ”Vis” viser de obligatoriske felter. 
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Udfyld dokumentet og afslut ved at klikke på signer kontrakten 
 

 
 
I de danske kontrakter er det nødvendigt at benytte MitId til at signere en kontrakt. 
 

 
 

Når første person har signeret en kontrakt, så sendes videre til næste person og så 
videre. 

Når alle klubpersoner og spiller/forældre har signeret så vil DanskHåndbold ved Morten 
Cornelius Nielsen kunne gennemgå og godkende kontrakten. 
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